Datum Melitae, in Archiepiscopali Palatio Civitatis Vallettae, die 8 octobris 1919.

f MAURUS, O. S. B., Arch. Episc. Melitae, *Delegatus S. Sedis.*

L. hB s.

Sac. P. Velia Mangion, D. D., *Cancellarius.*

II

CIRCA STATUM EPISCOPI AUXILIARIS MANAGUENSIS

Quum exortum esset dubium utrum Auxiliaris Episcopus datus fuisset Archiepiscopali Sedi Managuensi, an potius et dumtaxat ipsi personae Archiepiscopi; Emi S. C. Consistorialis Patres, in plenariis comitiis diei 8 ianuarii 1920, respondendum censuerunt: *Affirmative ad primam partem; negative ad secundam*: hoc est *datum esse Sedi Archiepiscopali Managuensis*.

piscopali; ideoque eius officium perseverare, etiam vacante eadem Sede, servata tamen semper sua conditione dependentiae ab eo qui Archidioeceseos regimen obtineat.

Ssmus Dnus Noster autem, in audiencia sequentis diei, resolutionem hanc ratam habuit et confirmavit, eamque publici iuris fieri iussit.

Die 10 ianuarii 1920.

fg G. CARD. DB LAI, Episc. Sabinen., *Secretarius.*

f V. Sardi, Archiep. tit. Gaesarien., *Adssessor.*

III

NOMINATIO

Decreto S. Congr. Consistorialis Ssmus D. N. Benedictus Pp. XV
deputa vit: ^

26 ianuarii 1920. — R. P. D. Ioannem Iosephum Me Cort, episcopum titularem Azoten., in *Coadiutorem Episcopi Altunensis, cum iure futurae successionis.*

SACRA CONGREGATIO CONCILII

I

INDEX FESTORUM IN UNIVERSA ECCLESIA SUPPRESSORUM

Statim ac per responsum diei 17 februarii 1918 a Pontificia Commissione ad Codicis canones authentice interpretandos declaratum fuit, nihil per Codicem iuris canonici immutatum esse a disciplina hucusque vigente quoad dies festos suppressos, quibus in universa Ecclesia oblatione adnexa est missam pro populo applicandi, quidam locorum Ordinarii ab hac S. Congregatione Concilii suppliciter postularunt ut, ad commodiorem quorum interest notitiam, index festorum in universa Ecclesia suppressorum de quibus agitur denuo auctoritative publici iuris

fieret. His itaque votis annuens, haec S. Congregatio, ad normam Constitutionis Urbani VIII *Universa per orbem* diei 13 septembbris 1642, indicem qui sequitur festorum suppressorum, quibus, iuxta praescripta canonum 339, § 1, et 466, § 1, Codicis, in universa Ecclesia inest onus litandi Sacrum pro populo, edendum statuit, idest:

Feriae II et III post Dominicam Resurrectionis D. N. I. C, et Pentecostes;

Dies Inventionis S. Crucis;

Dies Purificationis R. Mariae Virginis;

Dies Annuntiationis B. Mariae Virginis;

Dies Nativitatis B. Mariae Virginis;

Dies Dedicationis S. Michaelis Archangeli;